אף ליברמן חולק על זיהויו של לעף, ומזהה את המילין כאורן (*Pinus*).²⁹ עץ זה כבר מוזכר אצל תיאופרסטוס כצמח הרים מובהק.³⁰ המין של עץ אורן, הגדל בדרך טבעית בארץ ישראל, הינו אורן ירושלים

21 יי פליקס (לעיל הערה 19), עמ' 239.
22 ראו פירוש פני משה במקום. פירוש זה נכתב על ידי ר' משה מרגלית אשר חי בליטא ת"ע–תק"מ (1710–1780), ואשר כתב פירוש לכל התלמוד הירושלמי.
23 מצוות עגלה ערופה מובאת בתורה (דברים כא, א–ד) ומתבצעת ליד נחל איתן. פרטים מעשיים של ביצועה מובאים במשנה, סוטה ט, א–ח.
24 כך הסביר בפירושו הרש"י (ר' שלמה סיריליו) אשר חי בצפת בתחילת המאה השש-עשרה, והיה הפרשן הראשון לתלמוד הירושלמי שכתב ידו מצוי בידינו.